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CIIPJ:0D.828.824/0001-54 POSTO 3 LTOA
IE:6939456610095

M JUSE C/lPISTRAllO SOU!~ 1232 1242/1252/1242/!252
DnIRRO ~L li S OE rnrrnA CEP: 37410-000 IRES t~Rnrors

DOCUNEIITO AUXILIAR DA
!/Of/1 FISCAL OE COHSUHIDO!! ElETl!OHltll

CODIGO DESCRICM OUAIITIDADE UII Ut Ull!T Rs IJL ITEff Rs
4 DIESEL B S10 C 15,970 L 6.54 104.4~
QfD. TOTAL DE !TEIIS 1
UALOH TOTAL Rs 104.44
UALOR A PAGAR ~$ 104.44
FOR!IA PAGAIIEIHO UALOR PAGO RS
CARTAO DE CREDITO (GRAllHO UISA CREDITO) 104.44

COIISULTE PELA CHAUE DE llCESSO OI
http://nfce.fazenda.ng.sov.br/Dorta lnfce

3121 0200 a2ea mo om 6soo 1000 noJ 69n 0139 60<6
COJISU!HOOR

CPF: 948. 92:J.~36-49 DDAIR JOSE DA CUtlH/l
êllD~kn.n c~:~t·•1•:•~q- tup n1.FRE00 cusrooro or Pnurn 899. urnmuA
. ~ouso ALEGRUHG. m 37553-063
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UIA COJISUHIDOR
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https://portalsped.fazenda.mg,gov.br/portalnfce/
sistema/Qrcode.xhtml?p:31230200828B2400015465001
000220369ll01J~E048!2111ll38FF7C9403F4CA587CC40C

456489TP~OA658A550
IllFORHACAO DOS TRIBUTOS TOTAIS IllCIDEJITES
(LEI FEDERAL 12. 741/2012)
FEDERAL RS 0,00 ESTADUAL Rs 15,66
B!:J 80:2 T0:2 l:I:2142229.830 EF:2142245.800
CX: TURIIO 1 OP:UIIZ GOSTAUO V:60
CL!EIITE: ODAJR JOSE DA CUIIHA
08RI6ADO PELA PRffEREIICI/l E UOLTE ~q1PRE

Rs 15,66

AÇ:110 PERAiO~U DE 11/03/1 ,l no 31/12/202?, AS Al~iOUOTliS D[ PIS
ICOFIIIS ~ODRE R Ofur . ;j il;LéO DIESEL E S111\S CORR(rHES. BEn COIIO
\ DO BIOOIESEL fSrnllo ZERADAS (RRT. 9AB DA lC 1/AI 192/2022).
\!NPOsros m•~AIS SOBRE O DIESEL S500/S10:
'is/COFIIIS: lfROAff
1
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